[image: image1.png]PECIIYBJIMKA TATAPCTAH TATAPCTAH PECIIVBJIMKACBI

YHUCTONOJIbCKUANA l:OPOI[CKOI?i YHUCTAN MIShOPE
HUCIIOJTHATEJIbHBII KOMATET BAIIKAPMA KOMUTETBI

	            Постановление                                                            Карар

	              _________________________                         г.Чистополь                               № _____________

О   внесении   изменений   в   постановление

Чистопольского городского Исполнительного
комитета № 104  «Об утверждении положения
и состава межведомственной рабочей группы

по развертыванию систем АПК
«Безопасный город» от 01.07.2022 года
        В соответствии с Распоряжением Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.03.2015 года № 455-р «О межведомственной рабочей группе по вопросам, связанным с внедрением и развитием систем аппаратно – программного комплекса технических средств «Безопасный город», а также с Планом мероприятий по реализации Концепции построения и развития аппаратного – программного комплекса технических средств «Безопасный город» от 23.12.2004 года № 14-7-548, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Чистополь», в  связи с кадровыми изменениями    Чистопольский   городской Исполнительный комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в п.3, 11, 19 Приложения №2 постановления Чистопольского городского Исполнительного комитета № 104  «Об утверждении положения и состава межведомственной рабочей группы по развертыванию систем АПК «Безопасный город» от 01.07.2022 года и утвердить данное приложение в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Чистопольского городского Исполнительного комитета.

Руководитель    городского

Исполнительного комитета                                                               И.Ф. Рахимов

Приложение №2

к постановлению

Чистопольского городского

Исполнительного комитета

от «___»_________2023  №
СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по развертыванию систем

АПК «Безопасный город»

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1.
	Рахимов Ильдар Фаилович
	Руководитель Чистопольского городского Исполнительного комитета – председатель рабочей группы

	2.
	Садиков Фарход Муродович
	Заместитель руководителя Чистопольского городского Исполнительного комитета - заместитель председателя рабочей группы

	3.
	Салмин Артем Сергеевич
	Заместитель начальника ФГКУ «67 ПЧ ФПС по Республике Татарстан» - заместитель председателя рабочей группы (по согласованию)

	4.
	Сафиуллина Альбина Ильдаровна
	Главный специалист отдела ЖКХ, строительства, транспорта, энергетики, связи и дорожного хозяйства Чистопольского городского Исполнительного комитета – секретарь рабочей группы

	5.
	Емельянов Павел Борисович
	Заместитель руководителя Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района по инфраструктурному развитию

	6.
	Карманова Наталья Анфиногентовна
	Руководитель МУ Финансово–бюджетной палаты Чистопольского муниципального района (по согласованию)

	7.
	Акимов Олег Александрович
	Начальник отдела УФСБ РФ по г.Чистополю (по согласованию)

	8.
	Денисов Олег Геннадьевич
	Начальник отдела МВД России по Чистопольскому муниципальному району (по согласованию)

	9.
	Сироткин Валерий Александрович
	Начальник Управления МЧС РТ по Чистопольскому муниципальному району (по согласованию)

	10.
	Сергеев Василий Викторович
	Инспектор группы ООП капитан полиции (по согласованию)

	11.
	Ханифов Ильдар Фаритович
	Главный врач ГАУЗ «Чистопольская ЦРБ» (по согласованию)

	12.
	Ахметзянов Рафис Габдулхаликович
	Начальник ВК ТУ Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан (по согласованию)

	13.
	Лифанов Валерий Владимирович
	Директор филиала Чистопольского ЗУЭС ПАО «Таттелеком»

	14.
	Рахматуллина Эльвира Мансуровна
	Директор ООО «Чистопольский автодор» (по согласованию)

	15.
	Аминов Ленар Рашидович
	Начальник Чистопольского РЭС филиал ОАО «СК» Чистопольские  электрические сети (по согласованию)

	16.
	Шафиков Мисхат Магсумзянович

	Начальник ООО «Газпром Трансгаз Казань» ЭПУ «Чистопольгаз» (по согласованию)

	17.
	Харисов Марат Асхатович
	Генеральный директор ОАО «Чистопольские ПТС» (по согласованию)

	18.
	Ахметзянов Талгат Анасович
	Генеральный директор АО «Чистополь-водоканал» (по согласованию)

	19.
	Гайнутдинов Дамир Файзеханович
	Директор ООО «Жилремсервис» (по согласованию)